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KARKKILAN VAPAA-AIKALAUTAKUNTA



HINTOJEN MAARAYTYMINEN

Karkkilalaiset jarjestot ja yhdistykset - hinta koskee

Rekisterdityneita Karkkilalaisia jarjestoja ja yhdistyksia

Muut -hinta koskee

Muita kuin Karkkilan kaupungin oppilaitoksia (esim. Koulutuskuntayhtyman oppilaitokset)
Karkkilassa toimivia kuntayhtymia

Karkkilalaisia yrityksia

Yksityishenkilot (myos eldkeldiset)

Ulkopaikkakuntalaiset (ulkopaikkakuntien oppilaitoksia, yhdistyksia, tydnantajia ja yrityksia ja
yksityishenkil6itd).

Liilkuntavuoroja jaettaessa noudatetaan vuorojen jakoperiaatteita.

Vakiovuorojen varaus liikuntatiloihin
e Vakiovuorot haetaan seuraavalle toimintakaudelle (syys- ja kevatkausi) aina edellisena kevaana
huhti- toukokuun aikana. Vuorohausta ilmoitetaan kaupungin nettisivuilla seka paikallislehdissa.
e Hakuajan jalkeen liikuntatilojen vapaita vuoroja voi tiedustella liikunta- ja nuorisopaallikolta.
e Vuorohaku tehddan vuorojenhakuun tarkoitetulla lomakkeella, joka I6ytyy kaupungin nettisivuilta.
Lomakkeeseen tulee merkitd mille kdyttajataholle vuoro varataan.

Vuorojen jakoperiaatteet/ myontamisjarjestys

1) Kaupungin omatoiminta

2) Lasten ja nuorten vuorot

3) Kilpaurheilu

4) Aikuisten harrastevuorot/ kuntoliikunta
5) Yritykset

6) Ulkopaikkakuntalaiset

Alennukseen oikeuttava salien kaytto

Karkkilalaisten alle 18-vuotiaiden liikkunnan harrastus- ja valmennusryhmat seké alle 18-vuotiaat
yksityiskayttajat saavat vapautuksen liikuntatilojen maksuista.

Jos vuoro on sekaryhma (aikuisia ja alle 18-vuotiaita), niin vuoron hinnasta laskutetaan puolet.
Elakeldisryhmille ja eldkkeella oleville henkilille seka tyottomille tydnhakijoille -50 %
salimaksuista. Elakeldiskortti esitettdava pyynndsta.

Muuta huomioitavaa maksuista

Liikuntasalien kaytto ei ole maksutonta, mikali salia varataan mm. lasten syntymapaivajuhlia
varten. Maksu peritdan silloin muut -hinnaston mukaisesti.

Nuorisotalon kaytosta peritdadn aina maksu.

Vapaa-aikalautakunnalta on mahdollisuus hakea tilavuokran perimatta jattamista. Tarkemmat
perusteet ja ohjeet |6ytyvat vapaa-aikalautakunnan avustusadanndista.

Tilavuokrat ja laskutus

Tilavuokrat peritdan kayttétunneittain kaikista niista tunneista, jolloin tila on vuokraajan kaytossa.
Tilavuokrat peritdan kevat — ja syyskausilta erikseen.

Vakiovuorot laskutetaan syyskauden osalta lokakuussa ja kevat kauden osalta maaliskuussa.
Yksittdiset varaukset laskutetaan varauksen jalkeen.

Liikuntatilojen kayttajien on ilmoitettava uuden toimintakauden alkaessa liikuntapalveluille mika
ryhma tilaa kayttda ja milloin. liImoitus on tehtava viimeistaan viikon 37 aikana, jotta



liikuntapalveluille saadaan tieto alle 18-vuotiaden vuorojen maksun vapautuksesta. Mikali
ilmoitus ei ole tullut maadraaikaan mennessa liikuntapalvelut laskuttaa kayttdjaa kaikista
kayttajalle myodnnetyista vuoroista hinnaston mukaisesti.

e Muiden kuin liikuntatapahtumien osalta tilavuokra peritaan tapahtuman lisaksi myos
valmisteluun ja purkuun kuluvilta tunneilta.

e VYlimadrainen sahkdnkulutus voidaan laskuttaa kdyton mukaan erikseen, mikali se on
todennettavissa.

e Irtoroskien keruu ja tilan yleisesta siistista ilmeesta huolehtiminen kuuluu paasaantoisesti tilan
vuokraajalle. Siivouksesta voidaan laskuttaa erikseen aiheutuneiden kulujen mukaisesti, mikali
ohjeita ei ole noudatettu.

e Kiinteistolle ja irtaimistolle aiheutuneesta vahingosta laskutetaan aina erikseen aiheutuneiden
vahinkojen mukaan.

e Liikuntatilojen hinnat sisadltavat arvonlisaveron. Mikali liikuntatilaa kdytetaan muuhun kuin
liikuntatoimintaan arvonlisavero on 24%.

e Alle 16 vuotiaan harjoitellessa kuntosalilla mukana tulee olla aikuinen vastuuhenkil®, joka vastaa
nuoren turvallisesta harjoittelusta. Alle 16-vuotias ei voi saada kuntosalille omaa kulkuria.

e Liikuntasalien ja nuorisotalon asiallisesta kaytosta vastuuhenkilona toimii taysi-ikainen.

e Kulkukortin panttimaksu 15 € veloitetaan kaikilta.

e Kulkukortti on henkildkohtainen ja sita ei saa antaa eteenpain toiselle henkildlle.
Liikuntapalveluilla on oikeus sulkea kortti vaarinkdytdksesta johtuvasta syysta.

Mikali vuoron varaaja / kayttaja menettelee vuoron haun yhteydessa vuorokdytossa eparehellisesti
tai asiattomasti, on lilkunta- ja nuorisopaallikolla oikeus paattaa korvausvelvoitteesta ja vuorojen
menettamisesta.

VUOTINAISTEN LEIRIKESKUS
Hintojen maaraytyminen

Karkkilalaiset jarjestot ja yhdistykset — hinta koskee
e Rekisteroityneita Karkkilalaisia jarjestdja ja yhdistyksia
e Kaupungin tyontekijoiden ammattijarjestot

Karkkilalaiset yksityiset vuokraajat -hinta koskee
e Karkkilalaista yksityishenkil6a

Muut -hinta koskee
e Muita kuin Karkkilan kaupungin oppilaitoksia (esim. Koulutuskuntayhtyman oppilaitokset)
e Karkkilassa toimivia kuntayhtymia
e Karkkilalaisia yrityksia
e Ulkopaikkakuntalaiset (ulkopaikkakuntien oppilaitoksia, yhdistyksig, tydnantajia ja yrityksia ja
yksityishenkil6itd).

Maksuton ja alennukseen oikeuttava salien kayttd
e Kaupungin hallintokunnilta ei perita vuokraa.
e Vuotinaisten kylatoimikunnalla, kalastuskunnalla ja tietoimikunnalla on yksi ilmainen kayttooikeus
vuodessa.

Peruutusmaksu
Vuotinaisten leirikeskuksen vuokraajalta laskutetaan 50 % vuokrasta, jos peruutusta ei ole tehty kolmea
viikkoa ennen kayttévarausta.



LIIKUNTATILOJEN KAYTTOKORVAUKSET

VAPAA-AIKALAUTAKUNTA/ SIVISTYSTOIMIALA

LIIKUNTATILOJEN KAYTTOKORVAUKSET

LIIKUNTAHALLI /
Liikuntasali
Koko sali, vakiovuoro €/kausi/t

Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

Koko sali, yksittdiset varaukset €/t

Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

2/3-sali, vakiovuoro €/kausi/t

Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

2/3-sali, yksittdiset varaukset €/t

Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

1/3-sali, vakiovuoro €/kausi/t

Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

1/3-sali, yksittdiset varaukset €/t

Karkkilalaiset jarjesto6t ja
yhdistykset
Muut

LIIKUNTAHALLI /
Liikuntasalit, urheilukentat muu kaytto
muut kuin urheilu- ja liikuntatapahtumat

LIIKUNTAHALLI /

ALASALI, €/kausi
Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

ALASALI, Yksittaiset varaukset €/t

Kust. Yksikko

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

£€/tunti
£€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/vrk

€/tunti
€/tunti

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%

sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv24 %

sis.alvl0 %
sis.alvl0 %

HINNAT

225,00 €
315,00 €

19,00 €
26,00 €

116,00 €
189,00 €

14,00 €
18,00 €

67,00 €
105,00 €

11,00 €
14,00 €

147,00 €

107,00 €
119,00 €




Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

LIIKUNTAHALLI /

KUNTOSALI, €/kausi
Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut
Vapaa vuorojen kausimaksu
Vapaa vuorojen kausimaksu
Vapaa-vuorojen kk maksu
Yksittdiset varaukset €/t

HOGFORSIN LIIKUNTASALI
Koko sali, vakiovuoro €/kausi/t

Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

yksittdiset varaukset €/t

Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

NYHKALAN KOULUN LIIKUNTATILAT/
LIKUNTASALI

Koko sali, vakiovuoro €/kausi/t

Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

Koko sali, yksittdiset varaukset €/t

Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

2/3-sali, vakiovuoro €/kausi/t

Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

2/3-sali, yksittdiset varaukset €/t
Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

1/3-sali, vakiovuoro €/kausi/t

Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

1/3-sali, yksittaiset varaukset €/t

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti
€/vuosi
€/puoli
€/kk

€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

vuotta

sis.alvl0 %
sis.alvl0 %

sis.alvl0 %
sis.alvl0 %
sis.alv 10%
sis.alv 10%
sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alvli0 %
sis.alvl0 %

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

11,00 €
14,00 €

107,00 €
119,00 €
100,00 €
50,00 €
18,00 €
19,00 €

126,00 €
189,00 €

14,00 €
18,00 €

225,00 €
315,00 €

19,00 €
26,00 €

116,00 €
189,00 €

14,00 €
18,00 €

67,00 €
105,00 €




Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

NYHKALAN KOULUN LIKUNTATILAT/
NAYTTAMOSALI

Vakiovuoro €/kausi/t

Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

Yksittdiset varaukset €/t
Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

NYHKALAN KOULUN LIIKUNTATILAT/
MONITOIMISALI

Koko sali, vakiovuoro €/kausi/t

Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

Koko sali, yksittdiset varaukset €/t

Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

1/2-salia, vakiovuoro €/kausi/t

Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

TUORILAN KOULUN LIHKUNTASALI
Koko sali, vakiovuoro €/kausi/t

Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

1/2 sali, vakiovuoro €/kausi/t

Karkkilalaiset jarjesto6t ja
yhdistykset
Muut

Koko sali, yksittdiset varaukset €/t

Karkkilalaiset jarjesto6t ja
yhdistykset
Muut

1/2 sali, yksittdiset varaukset €/t
Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alvl0 %
sis.alvl0 %

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alvl0 %
sis.alvl0 %

sis.alvl0 %
sis.alvl0 %

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alvl0 %
sis.alvl0 %

11,00 €
14,00 €

53,00 €
68,00 €

11,00 €
14,00 €

105,00 €
135,00 €

13,00 €
17,00 €

53,00 €
68,00 €

141,00 €
200,00 €

67,00 €
105,00 €

17,00 €
23,00 €

12,00 €
16,00 €




HAUKKAMAEN KOULUN LIIKUNTASALI
Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset €/tunti
Muut €/tunti
Yksittdiset varaukset €/kausi/t
Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset €/tunti
Muut €/tunti

RAUTAPATA, kamppailulajit €/kausi
Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset €/tunti
Muut €/tunti

KITA, nyrkkeilysali €/kausi
Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset €/tunti
Muut €/tunti

KUNTO KAARI, palvelukeskuksen
seniorikuntosali

Seniorikuntosali on tarkoitettu vain yli 55-
vuotiaiden, eldkeldisjarjestdjen seka Karkkilan
kaupungin ja Karviaisen henkilékunnan
kayttoon

Liikuntaryhmat (eldkelaisjarjestot,

kuntayhtymat) €/tunti
Seniorikuntosalin kdyttomaksu €/vuosi
(syyskuu-elokuu)

55-75 - vuotiaat €/vuosi

Ptky Karviaisen henkilosto €/ vuosi

KENTAT JA ULKOILUALUEET
RANTAPUISTON TENNISKENTAT

Tenniskentan kdytté on maksutonta yksityiskaytossa. Maksuton
kaytto ei koske yritystoimintaa tai siihen rinnastettavissa olevaa
toimintaa.

Yritystoimintaa tai siihen rinnastettavissa olevaa toimintaa
1 kentta, vakiovuoro €/kausi/t
1 kenttd, yksittaiset varaukset €/t

MUUT LIIKUNTATOIMEN TAKSAT
Maksulliset liikuntaryhmat
kausimaksu
jumpat (-50 % elikeldiset) e/kausi/tunti

Kertamaksu (tilatut kertaluontoiset ryhmat, esim. tyky-paiva)

sis.alvl0 %
sis.alvl0 %

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alvl0 %
sis.alvl0 %

sis.alvl0 %
sis.alvl0 %

sis.alvli0 %

sis.alvl0 %
sis.alvl0 %

sis.alvl0 %

124,00 €
179,00 €

14,00 €
18,00 €

107,00 €
119,00 €

107,00 €
119,00 €

102,00 €

20,00 €
20,00 €

84,00 €
7,00 €

32,00 €




jumpat
kesauimakoulut (sisaralennus -50%)

Liikuntaldhete (sis. Ohjaus ja neuvonta)

VUOTINAISTEN LEIRIKESKUS

Paarakennus
Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Karkkilalaiset yksityiset vuokraajat
Muut

Rantasauna
Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Karkkilalaiset yksityiset vuokraajat
Muut

NUORISOTILAT

Nuorisotalo

Tilavuokra harrastuskayttéon €/kausi/t
Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut karkkilaiset

Tilavuokra harrastuskayttoon, yksittainen
varaus €/t
Karkkilalaiset jarjestot ja
yhdistykset
Muut karkkilaiset

Lasten leirien osallistumismaksu

€/kerta/tunti

€/ kausi

€/kerta

€/vrk
€/vrk
€/vrk

€/vrk
€/vrk
€/vrk

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

sis.alv 10%

sis.alvl0 %

sis.alv10%

sis.alv.10 %
sis.alv. 10 %
sis.alv. 10 %

sis.alv 10 %
sis.alv 10 %
sis.alv 10 %

sis.alv24 %
sis.alv 24 %

sis.alv24 %
sis.alv 24 %

sis.alv 24 %

5,00 €

21,00 €

6,00 €

69,00 €
92,00 €
150,00 €

46,00 €
81,00 €
116,00 €

160,00 €
191,00 €

19,00 €
25,00 €

32,00 €




